

Company Registration No. 06746962 (England and Wales)

ANTON CORP LIMITED DIRECTOR'S REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

THURSDAY

ARVEVESR

02/03/2023 COMPANIES HOUSE

#142

COMPANY INFORMATION

Director

S F Raybaud

Company secretary

J Borchardt

Company number

06746962

Registered office

4th Floor, 3-4 Hardwick Street

London EC1R 4RB

Auditor

PK Audit LLP 1 Parkshot Richmond Surrey London TW9 2RD

CONTENTS

	Page
Strategic report	4 – 5
Director's report	6 – 7
Independent auditor's report	8 – 11
Profit and loss account	12
Balance sheet	13 .
Statement of changes in equity	14
Cash flow statement	15
Notes to the financial statements	16 - 28

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Introduction and strategy

The director presents this Strategic Report for the year ended 31 December 2021.

The principal activity of the Company is that of business advisory and the director does not foresee that there will be any material change in the Company's activities for the foreseeable future.

Review of the Business

The director considers the Company's trading result and financial position to be satisfactory and expects to increase both revenue and costs at a similar level in the future. The Company continues to operate a high-quality service to its customer. The Board have filtered through control systems and an ethos across the Company to work towards our mission of delivering an outstanding advisory service each and every time. The Company's staff levels remain at 17 on average during the year (2020: 17).

Analysis of Development and Performance

During the year ended 31 December 2021, revenue increased to £2,399,040 (2020: £2,006,426) and the Company managed to achieve an operating profit amounting to £95,284 (2020: £92,687).

As at 31 December 2021 the net assets increased to £101,888 (2020: £42,768). Overall, the balance sheet remains strong and well-positioned for future growth from both a liquidity and capital perspective. The company's director is of the opinion that the company will continue to possess the ability to meet its financial obligations as they fall due and therefore considers it appropriate to prepare the financial statements on the going concern basis.

A brief summary of the results:

	2021	2020
	£	£
Turnover	2,399,040	2,006,426
Operating profit	95,284	92,687
Cash less credit cards	185,727	335,865

Key Performance Indicators

The Board receives monthly updates to track and assess KPI's against targets set each and every year. The Company's performance is monitored in a number of ways including key performance indicators, some of which are disclosed below. The Company's results are reviewed and compared against budgets and prior year numbers on a monthly basis.

	2021	2020
Average employees	. 17	17
Net profit before tax %	3.8%	4.1%
Net profit after tax %	2.5%	3.2%

ANTON CORP LIMITED STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Principal risks and uncertainties

The Company carefully considers its principal risks and manages these risks by continual monitoring and assessment, policy-setting, and compliance with all legal, statutory, and fiduciary obligations. The Company's operations expose it to various risks, including liquidity risk, counterparty risk, operational risk and reputation risk. Policies are set to limit such risks to acceptable levels.

Business and Credit risk/COVID-19

The Company has mitigated its significant counter-party risk with the addition of Anton Film Financing S.à r.l. ("AFF Sarl") as a customer. Anton Capital Entertainment GP S.à r.l. ("ACE-GP") remains the primary customer of the Company. The Company provides advisory services to both ACE-GP and AFF Sarl. There is no time constraint on either advisory agreements between the Company and ACE-GP or AFF Sarl. The director has a reasonable belief that both customers are credit worthy counter-parties. The credit risk is managed through a close relationship being maintained with both customers and through close monitoring of the receivable balances and contractual future revenues from both customers. However, if a situation arose that meant ACE-GP or AFF Sarl were facing financial difficulties, it could materially affect the Company's going concern.

At the date of signing of these financial statements there is additional economic uncertainty on a global level as a result of the COVID-19 outbreak. The Company's primary customers are involved in the TV and Film production industry which was impacted by various Government lockdown measures which has impacted production across the globe. However, the Company is satisfied that risk has been mitigated due to the steps the industry has taken to adapt to the COVID-19 crisis including an increase in virtual film festivals and sales events.

Bank credit risk

The Company's exposure to bank credit risk is not significant as the Company deals with highly rated banks for its cash deposits.

Market risk

The Company has one loan as described in note 11 of these financial statements and its income is denominated in sterling and therefore its interest rate risk and currency exchange rate risk are limited. The Company does not use derivative financial instruments.

Liquidity risk

All advisory fees are payable to the Company in advance and the Company manages its liquidity risk by continuously monitoring costs and holding regular discussions with ACE-GP and AFF Sarl.

Future developments

The director expects the level of the Company's business activity to increase in the forthcoming year. This is as a result of an increase to the number of the Company's employees in order to support an increased level of work required from its customers as well as to support the Company's business development.

On 29 June 2022 100% of the shares in the Company were acquired by Anton Capital Entertainment S.A, a 100% owned subsidiary of the controlling party of the company, Anton Corp SCSp. The ultimate controlling party and the sole director remain S F Raybaud.

Approval

Approved by the Board and signed on its behalf by

S F Raybaud Director 30 September 2022

DIRECTOR'S REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The director presents this annual report and audited financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the Company is that of business advisory. The Company's clients are Anton Capital Entertainment GP S.à r.l. ("ACE-GP") and Anton Film Financing S.à r.l. ("AFF Sarl"), with whom it is contracted to provide advisory services and continues to build upon its strong underlying mandate to manage Anton Capital Entertainment S.C.A. ("ACE") and Anton Film Financing S.C.S ("AFF").

Director

The following director has held office since 11 November 2008: SF Raybaud.

Going concern

The director has a reasonable expectation that the Company and the group of which it is a member has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. This expectation has been reached after considering the effect of the unfolding COVID-19 pandemic, ongoing cash flows and the availability of working capital finance. Thus, he continues to adopt the going concern basis in preparing the annual financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in the accounting policies note to the financial statements.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 12. The dividends paid during the year amounted to nil (2020: £587,425).

Auditors

PK Audit LLP were appointed as auditors to the Company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Director's responsibilities statement

The director is responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law, the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under Company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the Company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and enable him to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Prior period reclassification

The prior year financial statements have been adjusted to correctly disclose the repayment terms of the Coronavirus Business Interruption Loan disclosed in note 12 of these financial statements. The restatement of the prior year's financial statements does not result in a restatement of the profits for that accounting period and as such there is no adjustment to the company's retained reserves or net assets as at 31 December 2020.

DIRECTOR'S REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Statement of disclosure to auditor

So far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware. Additionally, the director has taken all the necessary steps that he ought to have taken as director in order to make himself aware of all relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

On behalf of the Board

S F Raybaud Director 30 September 2022

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Notes	2021 £	2020 £
Turnover	2	2,399,040	2,006,426
Cost of sales		0	0
Gross profit		2,399,040	2,006,426
Administrative expense		(1,968,363)	(1,710,356)
Other operating income		1,230	17,984
Other operating expenses		(336,623)	(221,367)
Operating profit	3	95,284	92,687
Other interest receivable and similar income		0	0
Other interest payable and similar expenses		(4,036)	(9,220)
Profit on ordinary activities before taxation		91,248	83,467
Tax on profit on ordinary activities	6	(32,128)	(18,041)
Profit on ordinary activities after taxation	15	59,120	65,426

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

There are no recognised gains and losses other than those passing through the profit and loss account in the current and prior years, therefore no separate statement of other comprehensive income was prepared.

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2021

Company Registration No. 06746962 (England and Wales)

			2021	Re	stated 2020
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets			•		
Tangible assets	7	32,713		46,607	
Investments	8	1		1	
			32,714		46,608
Current assets					
Debtors	9	1,421,067		732,881	
Cash at bank and in hand		195,975		344,430	
		1,617,042		1,077,311	•
Creditors: amounts falling due within					
one year	10	(1,481,367)		(889,073)	
Net current assets			135,675	-	188,238
Total assets less current liabilities			169 290		224 846
Creditors: amounts falling due			168,389		234,846
after one year	11		(62,500)		(187,500)
Provisions for liabilities	13		(4,001)		(4,578)
			101,888		42,768
Capital and reserves					
Called up share capital	14		20		20
Share premium account			29,000		29,000
Profit and loss account	15		72,868		13,748
Shareholder's funds	15		101,888		42,768

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 30 September 2022 and are signed on its behalf by:

S F Raybaud Sr (Sep 30, 2022 14:32 GMT+1)

30 September 2022

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Share*** Capital £	Share Premium Account £	Profit and Loss Account £	Total £
Opening balance as at 1 January 2020	20	29,000	535,747	564,767
Profit for the year	-	-	65,426	65,426
Dividends	-	-	(587,425)	(587,425)
Closing balances as at 31 December 2020	20	29,000	13,748	42,768
Opening balance as at 1 January 2021	20	29,000	13,748	42,768
Profit for the year	-	-	59,120	59,120
Dividends	-	-	· · ·	-
Closing balances as at 31 December 2021	20	29,000	72,868	101,888

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		2021	2020
	Notes	£	£
Net cash (outflow)/inflow from operating activities	17	(80,538)	563,551
Cash flows from investing activities			
Acquisition of tangible assets		(5,417)	(13,854)
Disposal of tangible assets		-	-
Investment in subsidiary		· -	(1)
Net cash (outflow) for investing activities		(5,417)	(13,855)
Cash flows from financing activities			
Bank Loan		(62,500)	250,000
Dividends paid		• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(587,425)
		,	
Net cash (outflow) for financing activities		(62,500)	(337,425)
Net (decrease)/increase in cash in the year		(148,455)	212,271
	•		
Cash at beginning of year		344,430	132,159
Cash at end of year	18	195,975	344,430

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

Company information

Anton Corp Limited is a private Company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office and trading address is: 4th Floor, 3-4 Hardwick Street, London, EC1R 4RB.

1.1 Accounting convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The entity is the parent company of a small group. The group qualifies as a small group as set out in section 383 of the Companies Act 2006 and therefore it is exempt from the requirement to prepare consolidated accounts

The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Compliance with accounting standards

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

1.3 Going concern

The director has a reasonable expectation that the Company and the group of which it is a member has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus, he continues to adopt the going concern basis in preparing the annual financial statements.

The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development and position, are set out in the Strategic report.

The Company is expected to continue to generate positive cash flows on its own account for the foreseeable future.

The director has considered the effect of COVID-19 on the going concern status of the company and has found that there are no material uncertainties in respect of the operational activities or future cash flow of the Company.

1.4 Revenue recognition

Fee income represents revenue earned on advisory services provided to ACE-GP and AFF S.à.r.l. Revenue is recognised as earned when, and to the extent that, the Company obtains the right to consideration in exchange for its performance under these contracts. It is measured at the fair value of the right to consideration, which represents amounts chargeable to clients, including expenses and disbursements but excluding value added tax.

1.5 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are initially recorded at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses. Depreciation is provided at rates calculated using the straight-line method to write off the cost less estimated residual value of each asset over its expected useful life, as follows:

Computer equipment	25% on cost
Office equipment	33% on cost
Office furniture	33% on cost
Leasehold improvements	20% on cost

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset and is credited or charged to profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the Company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.7 Investments in subsidiaries

Investments in subsidiary undertakings are measured at cost less accumulated impairment.

1.8 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts.

1.9 Operating leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight-line basis over the term of the relevant lease reflecting the pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

In the event that lease incentives are received to enter into operating leases, such incentives are recognised as a liability. The aggregate benefit of incentives is recognised as a reduction of rental expense on a straight-line basis over the lease term.

1.10 Taxation

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The Company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred taxation is provided in full in respect of taxation deferred by timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes. The deferred tax balance has not been discounted.

1.11 Foreign currency translation

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1.11 Foreign currency translation (cont'd..)

At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.

1.12 Financial Instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities classified as receivable or payable within one year are not amortised.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities.

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price (including transaction costs), except for those financial assets classified as at fair value through profit or loss, which are initially measured at fair value (which is normally the transaction price excluding transaction costs), unless the arrangement constitutes a financing transaction. If an arrangement constitutes a financing transaction, the financial asset or financial liability is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Financial assets and liabilities are only offset in the balance sheet when, and only when there exists a legally enforceable right to set off the recognised amounts and the Company intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

1.13 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the Company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.14 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.15 Government Grants

Government Grants are accounted for under the accruals model as permitted by FRS 102.

1.16 Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Company's accounting policies, the director is required to make judgements, estimates, and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2	Turnover		
		2021 £	2020 £
	Turnover analysed by class of business		•
	Management charges	2,399,040	2,006,426
*		2,399,040	2,006,426
	Turnover analysed by geographical market	2021 £	2020 £
	Europe	2,399,040	2 006 426
	· ,	2,399,040	2,006,426
		2,399,040	2,006,426
3	Operating profit	2021 £	2020 £
	Operating profit is stated after charging:		
	Operating leases	97,948	111,715
	Depreciation of tangible assets	19,311	32,840
	Loss on foreign exchange transactions	8,001	1,953
	Fees payable to the company's auditor for		
	- other services	9,957	8,517
	- the audit of the company's annual accounts	9,400	9,650
	Government grant receivable	1,230	17,984

Exchange losses recognised in profit or loss during the year, except for those arising on financial instruments measured at fair value through profit or loss, amounted to £8,001 (2020: £1,953).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

4 Employees

Number of employees

The average number of employees (including the director) during the year was:

	2021 Number	2020 Number
Management and administration	17	17
Employment costs		
(including the director)	2021	2020
	£	£
Wages and salaries	1,304,982	1,126,948
Pension	26,267	28,105
Social security costs	224,849	142,867
	1,556,098	1,297,920

The Company operates a defined contribution pension scheme for the benefit of its' employees. The assets of the scheme are administered by an independent pension's provider. Pension payments recognised as an expense during the year amount to £26,267 (2020: £28,105).

The balance owing in relation to pension costs at 31 December 2021 was nil (2020: £4,357).

5	Director's remuneration	2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	8,632	8,632

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

6	Taxation	2021	2020
		£	£
(a)	Domestic current year tax		•
	U.K. corporation tax on profits for current period	9,444	19,494
	Adjustments in respect of prior years	23,261	91
	Total current tax	32,705	19,585
	Deferred tax	•	
	Origination and reversal of timing differences	(577)	(1,544)
	Origination and reversar of thiring arrevences	(377)	(1,544)
,		32,128	18,041
	and the standard rate of tax as follows:		
(b)	Factors affecting the tax charge for the year		
(0)	Profit on ordinary activities before taxation	01 240	92 467
	From on ordinary activities before taxation	91,248	83,467
	Profit on ordinary activities before taxation multiplied by the effective standard rate of UK corporation tax of 19%		
	(2020 – 19%)	17,337	15,859
			15,057
	Effects of:		13,637
	Effects of: Non-deductible expenses	23	28
		23 2,640	
	Non-deductible expenses	— -	28
	Non-deductible expenses Depreciation in excess of capital allowances	2,640	28
	Non-deductible expenses Depreciation in excess of capital allowances Remuneration unpaid	2,640 (11,243)	28

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

6 (c)	Taxation (continued) Deferred tax		a v	
	The deferred tax in the balance sh	eet is as follows:		
	·		2021 £	2020 £
	Provision for liabilities (Note 13)		(4,001)	(4,578)
	•		2021	2020
			£	£
•	Accelerated capital allowances	÷.	(4,001)	(4,578)
	Short term timing differences	d.		
•	Deferred tax (liability)		(4,001)	(4,578)
			South Company Company	
		:		
			2021	2020
			£	£
	At 1 January 2021		(4,578)	(6,122)
	Profit and loss account movement	t during the year	577	1,544
	Adjustments in respect of previou	s periods		<u> </u>
	At 31 December 2021	ŗ	(4,001)	(4,578)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

7	Fixed assets				
Lin		Office Furniture	Office Equipment	Leasehold Improvements	Total
		£	£	£	, £
	Cost At 1 January 2021 Additions	79,163	89,797 5,417	54,287 -	223,247 5,417
	Disposals	-	-	-	· •
	At 31 December 2021	79,163	95,214	54,287	228,664
	Depreciation	70 501	((295	21.774	176 (40
	At 1 January 2021 Charge for the year	78,581 581	66,285 7,871	31,774 10,858	176,640
	Charge for the disposals	-	7,071	10,838	19,311
	At 31 December 2021	79,162	74,156	42,632	195,950
	Net book value				
	At 31 December 2020	582	23,512	22,513	46,607
	At 31 December 2021	_	21,058	11,655	32,713
8	Fixed asset investments				
				Investments in Subsidiary undertakings	
				£	
	Cost or valuation At 1 January 2021 Additions			1	
	Disposals		٠.	-	
	At 31 December 2021			1	
	Impairment At 1 January 2021			• • •	
	Charge for the year Charge for the			-	
	disposals At 31 December 2021		<i>;</i>	<u> </u>	•
	Net book value		•		
	At 31 December 2020			1	
	At 31 December 2021			1	
	- 1				

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The following were subsidiary undertakings of the company as at 31 December 2021:

	_		•		
	Name	Registered Office	Principal Activity	Class of Share	Holding
	Anton Entertainment Media Services Inc.	1321 Upland Dr. PMB 15577, Houston, TX, USA	Advisory services	Ordinary	100%
9	Debtors			2021 £	2020 £
				~	~
	Trade debtors			140,458	28,657
	VAT			21,289	5,743
	Other debtors			729,204	685,001
	Prepayments and accru	ied income		530,116	13,480
			B	1,421,067	732,881
				,	
10	Creditors: amounts f	alling due within one		2021	Restated
10	year			2021 . £	2020 £
	m 1 12			227.447	107.774
	Trade creditors	•		337,447 9,444	127,774 19,494
	Corporation tax Other taxes and social	security costs		65,775	25,634
	Other creditors	security costs		534,277	320,866
	Accruals and deferred	income		409,424	332,805
	Bank loan		•	125,000	62,500
				1,481,367	889,073
				*	
	Creditors: amounts f	alling due after more			Restated
11	than one year			2021 £	2020
				z.	£
	Bank loan			62,500	187,500
				62,500	187,500

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12 Loans and other borrowings

2021	Restated 2020
£	£
•	
125,000	62,500
62,500	125,000
<u>-</u>	62,500
187,500	250,000
	£ 125,000 62,500

On 18 June 2020 the Company entered into a Coronavirus Business Interruption Loan with HSBC in an amount of £250,000. The loan includes an option of penalty free early repayment. If early repayment is not taken the loan is repayable in 24 monthly instalments starting on the date 13 months after the date of the drawdown of the loan. The loan has an interest rate of 3.49% per annum over the Bank of England Base Rate.

Interest for the first 12 months of the loan shall be paid through a business interruption payment (BIP) by the UK government on behalf of the Company. Total interests paid by the Company during the year amount to £4,036 and are recorded under Other interests payable and similar expenses. The HSBC loan is secured by fixed and floating charges over the assets of the company.

13 Provisions for liabilities

	Deferred tax liability:	2021 £	2020 £
	Balance at 1 January Profit and loss account	4,578 (577)	6,122 (1,544)
	Balance at 31 December	4,001	4,578
14	Called up share capital	2021	2020
	Allotted, called up and fully paid	£	£
	20 Ordinary Shares of £1 each		20

The Company has one class of ordinary shares which carry no right to fixed income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

15	Movements on Reserves		
		2021	2020
	Profit and loss account:	£	£
	Balance at 1 January	13,748	535,747
	Profit for the year	59,120	65,426
	Dividends paid	-	(587,425)
	Balance at 31 December	72,868	13,748
16	Financial Instruments	2021 £	2020 £
	Carrying amount of financial assets	-	~
	Debt instruments measured at amortised cost	1,346,174	713,420
	Carrying amount of financial liabilities		· a
	Measured at amortised cost	1,468,647	1,191,132

Financial assets measured at amortised cost comprise trade debtors and other debtors including accrued income. Financial liabilities measured at amortised cost comprise trade creditors, other creditors and accruals.

17	Reconciliation of operating profit to net cash (outflow)/inflow from operating activities	2021	2020
		£	.£
	Profit before tax	91,248	83,467
	Depreciation of tangible fixed assets	19,311	32,840
	Operating cash inflow before movement in working capital	110,559	. 116,307
	(Increase)/Decrease in debtors	(688,186)	145,166
	Increase in creditors within one year	539,844	341,344
		(37,783)	602,817
	Taxation	(42,755)	(39,266)
	Net cash (outflow)/inflow from operating activities	(80,538)	563,551

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

18	Reconciliation of net cash flow to movement in net funds	2021	2020
	(Decrease)/Increase in cash in the year	(148,455)	£ 212,271
	Movement in net funds in the year	(148,455)	212,271
	Opening net funds	344,430	132,159
	Closing net funds	195,975	344,430

19 Operating lease arrangements

At 31 December 2021 the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating lease as follows:

	2021	2020
	£	£
Lease payments under operating lease	102,995	215,887
Analysed as:	2021	2020
	£	£
Within one year	102,995	112,892
In the second to fifth years inclusive	-	102,995
	102,995	215,887

20 Control

The controlling party of the company is Anton Corp SCSp. The ultimate controlling party and the sole director is S F Raybaud.

21 Related party relationships and transactions

The director was paid no dividends during the year ended 31 December 2021 (2020: £nil). Also there were no dividends paid to Anton Corp SCSp during the year (2020: £587,425).

The company takes advantage of the exemption under FRS 102 section 33.1A not to disclose transactions between members of a group which are wholly owned by a member.

As at 31 December 2021, the Company was owed £2,147 (2020: £2,147) by ACE Holdings S.à r.l., £1,386 (2020: £1,386) by Raybaud SCSp, £1,349 (2020: £983) by Anton Corp GP S.à r.l.and the Company owed £534 (2020: £534) to Anton Holdings, SPF S.à r.l.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

21 Related party relationships and transactions (cont'd..)

As at 31 December 2021, included in trade debtors, the Company was owed £4,520 (2020: £4,520) by Raybaud SCSp, £3,641 (2020: £3,641) by Anton Holdings, SPF S.à r.l, £5,346 (2020: £5,346) by GLD Movie Production Inc and £1,954 (2020: £1,954) by Anton Pictures and £6,094 by AFF Sarl. The company owed £179 (2020: £179) to ACE Holdings S.à r.l.

As at 31 December 2021, included in trade creditors, the Company owed £1,000 (2020: £1,000) to Anton Holdings, SPF S.à r.l, £57,992 (2020: £nil) to AFF Sarl and £40,833 (2020: £nil) to Beiboot Representation Ltd.

22 Post balance sheet events

On 29th June 2022, 100% of the shares in the Company were acquired by Anton Capital Entertainment S.A, a 100% owned subsidiary of the controlling party of the company, Anton Corp SCSp. The ultimate controlling party and the sole director remain S F Raybaud.

23 Contingent Liabilities

The company had no contingent liabilities at 31 December 2021 or 31 December 2020.

24 Capital Commitments

The company had no capital commitments at 31 December 2021 or 31 December 2020.

25 Prior period reclassification

The prior year financial statements have been adjusted to correctly disclose the repayment terms of the Coronavirus Business Interruption Loan disclosed in note 12 of these financial statements. The restatement of the prior year's financial statements does not result in a restatement of the profits for that accounting period and as such there is no adjustment to the company's retained reserves or net assets as at 31 December 2020.